—2—

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 17 от 19 февраля 2015 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 9 июня 2010 года №78 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в решение Волгодонской городской Думы от 9 июня 2010 года №78 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска» следующие изменения:
1)	в приложении 1 слово «Мэр» заменить словами «Глава Администрации»;
2)	в приложении 2:
а)	в абзаце первом слово «Мэр» заменить словами «Глава Администрации»;
б)	в абзаце третьем слово «Мэру» заменить словами «Главе Администрации».
2.	Решение вступает в силу со дня истечения срока полномочий Мэра города Волгодонска, избранного до дня вступления в силу настоящего решения, в том числе в результате досрочного прекращения его полномочий, но не ранее дня официального опубликования настоящего решения.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

	Председатель
Волгодонской городской Думы
______________ П.П. Горчанюк

	Мэр
города Волгодонска
________________ В.А. Фирсов

Проект вносит
Мэр города Волгодонска
image1.wmf